
Чемпионат России по спорту глухих 
Шашки – русские шашки 
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Итоговая таблица, выполнение норм спортивных разрядов

Место Ст.№ Фамилия Имя Субъект РФ Звание Дата рожд. возраст Очки + = – BH1 BH2 КСС Вып.

1. 3 Ефимов Александр Республика Саха (Якутия) мс 04.07.2002 21 5,5 4 3 0 27 30,5

2. 1 Гай синский  Владимир Московская область гр 25.02.1972 51 5 4 2 1 25 26

3. 16 Агакишиев Кирилл Белгородская область II 21.12.1994 29 5 5 0 2 24,5 28 0,00 кмс

4. 19 Старчин Олег Москва II 21.10.1968 54 5 4 2 1 24 26,5

5. 5 Озеров Семен Реcпублика Крым мс 03.01.1967 56 4,5 3 3 1 28 30

6. 7 Урусов Николай Московская область мс 12.11.1990 33 4 3 2 2 25 28

7. 10 Кузнецов Борис Алтай ский  край II 02.01.1959 64 4 2 4 1 25 27,5

8. 4 Кащавцев Александр Московская область мс 22.07.1971 52 4 3 2 2 22 24,5

9. 13 Соловьёв Вадим Московская область кмс 07.09.1999 24 3,5 2 3 2 26,5 29

10. 2 Ушницкий  Петр Республика Саха (Якутия) гр 27.02.1957 66 3,5 2 3 2 25,5 26,5

11. 6 Сахаров Евгений Алтай ский  край мс 27.04.1941 82 3,5 3 1 3 25 26

12. 9 Бутров Алексей Пензенская область кмс 08.09.1991 32 3,5 2 3 2 24 26

13. 14 Фролов Леонид Московская область кмс 29.07.1961 62 3,5 2 3 2 21,5 23,5

14. 8 Чекменёв Владимир Москва мс 23.06.1966 57 3,5 2 3 2 19,5 20,5

15. 17 Иванов Гаврил Республика Саха (Якутия) II 02.06.2002 21 3 3 0 4 19,5 20,5

16. 18 Коблов Сергей Москва II 30.09.1999 24 2,5 2 1 4 20 21
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Место Ст.№ Фамилия Имя Субъект РФ Звание Дата рожд. возраст Очки + = – BH1 BH2 КСС Вып.

17. 20 Шалагин Владимир Республика Саха (Якутия) II 29.03.1974 49 2,5 1 3 3 18 19

18. 15 Чистяков Владимир Ярославская область I 20.09.1953 70 2 1 2 4 18 19

19. 11 Никитенко Сергей Ярославская область кмс 05.05.1968 55 1 0 2 5 19 20

20. 12 Округин Александр Ярославская область I 30.01.1954 69 1 0 2 5 17 18

Главный судья – спортивный  судья всероссий ской  категории Беляков А.В.

Зам. главного судьи – спортивный  судья всероссий ской  категории Костиков С.К.

Главный секретарь – спортивный  судья всероссий ской  категории Округин А.А.
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Итоговая таблица – Игры между соперниками

№ Фамилия Имя Звание 1.Тур 2.Тур 3.Тур 4.Тур 5.Тур 6.Тур 7.Тур Очки BH1 BH2

1 Ефимов Александр мс 9 ч = 4 б 1 7 ч = 11 б 1 3 ч 1 5 б = 2 б 1 5,5 27 30,5

2 Гай синский  Владимир гр 19 ч 1 7 б = 10 ч 1 9 б 1 5 ч = 6 б 1 1 ч 0 5 25 26

3 Агакишиев Кирилл II 11 ч 1 14 б 1 6 б 1 5 ч 0 1 б 0 12 ч 1 9 б 1 5 24,5 28

4 Старчин Олег II 12 б = 1 ч 0 16 б 1 14 б 1 11 ч = 10 б 1 5 ч 1 5 24 26,5

5 Озеров Семен мс 18 ч 1 10 б = 8 ч 1 3 б 1 2 б = 1 ч = 4 б 0 4,5 28 30

6 Урусов Николай мс 15 ч 1 8 б 1 3 ч 0 7 б 1 10 ч = 2 ч 0 12 б = 4 25 28

7 Кузнецов Борис II 17 б 1 2 ч = 1 б = 6 ч 0 13 б = 8 б = 15 ч 1 4 25 27,5

8 Кащавцев Александр мс 13 б 1 6 ч 0 5 б 0 17 ч 1 9 б = 7 ч = 16 ч 1 4 22 24,5

9 Соловьёв Вадим кмс 1 б = 12 ч = 17 б 1 2 ч 0 8 ч = 11 б 1 3 ч 0 3,5 26,5 29

10 Ушницкий  Петр гр 20 б 1 5 ч = 2 б 0 12 ч 1 6 б = 4 ч 0 13 б = 3,5 25,5 26,5

11 Сахаров Евгений мс 3 б 0 16 ч 1 13 б 1 1 ч 0 4 б = 9 ч 0 19 б 1 3,5 25 26

12 Бутров Алексей кмс 4 ч = 9 б = 18 ч 1 10 б 0 15 ч 1 3 б 0 6 ч = 3,5 24 26

13 Фролов Леонид кмс 8 ч 0 15 б 1 11 ч 0 18 б 1 7 ч = 14 б = 10 ч = 3,5 21,5 23,5

14 Чекменев Владимир мс 16 б = 3 ч 0 19 б 1 4 ч 0 17 б = 13 ч = 20 ч 1 3,5 19,5 20,5

15 Иванов Гаврил II 6 б 0 13 ч 0 20 б 1 16 ч 1 12 б 0 18 ч 1 7 б 0 3 19,5 20,5
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№ Фамилия Имя Звание 1.Тур 2.Тур 3.Тур 4.Тур 5.Тур 6.Тур 7.Тур Очки BH1 BH2

16 Коблов Сергей II 14 ч = 11 б 0 4 ч 0 15 б 0 20 ч 1 19 ч 1 8 б 0 2,5 20 21

17 Шалагин Владимир II 7 ч 0 19 б 1 9 ч 0 8 б 0 14 ч = 20 б = 18 б = 2,5 18 19

18 Чистяков Владимир I 5 б 0 20 ч 1 12 б 0 13 ч 0 19 б = 15 б 0 17 ч = 2 18 19

19 Никитенко Сергей кмс 2 б 0 17 ч 0 14 ч 0 20 б = 18 ч = 16 б 0 11 ч 0 1 19 20

20 Округин Александр I 10 ч 0 18 б 0 15 ч 0 19 ч = 16 б 0 17 ч = 14 б 0 1 17 18

Главный судья – спортивный  судья всероссий ской  категории Беляков А.В.

Зам. главного судьи – спортивный  судья всероссий ской  категории Костиков С.К.

Главный секретарь – спортивный  судья всероссий ской  категории Округин А.А.
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